
Zarządzenie nr 78/2023  

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 30 sierpnia 2023 

 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej w Łochowie.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) 

  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej w Łochowie w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Białe Błota.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      

Wójt Gminy Białe Błota 

      Dariusz Fundator  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gmina Białe Błota realizując Miasteczko Rowerowe przy Szkole Podstawowej w Łochowie 

postawiła sobie za cel poprawę bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy, poczynając od 

kształtowania prawidłowych postaw młodych uczestników ruchu drogowego – zarówno pieszych jak i 

rowerzystów. 

Nadanie Regulaminu Miasteczka Rowerowego jest konieczne dla utrzymania porządku na 

obiekcie i uregulowania zasad zachowania pomiędzy korzystającymi z infrastruktury miasteczka 

rowerzystami, pieszymi, opiekunami. Regulamin Miasteczka Rowerowego ma na celu wskazanie 

obowiązków użytkowników i ukształtowanie prawidłowych postaw osób przebywających na terenie 

obiektu dla zachowania bezpieczeństwa i dbałości o dobro wspólne. 


